2

	[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	.2020
	г. Казань
	№
	21-72-

	О признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Татарстан от  16.01.2017 № 21-72-4 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего государственного финансового контроля»

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства финансов Республики Татарстан в соответствие с федеральным законодательством                              п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу с 1 июля 2020 года приказ Министерства финансов Республики Татарстан от 16.01.2017 № 21-72-4 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего государственного финансового контроля».
2. Департаменту казначейства Министерства финансов Республики Татарстан направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.

Министр                                                                                                 Р.Р. Гайзатуллин

image1.png